
gültig von 2.4. bis 4.5.

Monatsaktion April 2024

12,50
1 kg

06452/4234 www.ladinger.cc

Ladinger GmbH & CoKG, Stadtplatz 13, 5550 Radstadt

ab 1 kg gibt’s 
1 Pkg. Spaghetti gratis dazu!

gemischt Faschiertes



“Provence”
Gewürzschinken

100 g

feiner
Gourmet-Spieß

Ladinger GmbH & CoKG, Stadtplatz 13, 5550 Radstadt

... weitere Monatsaktionen

100g

1,91

100 g

2,24

100 g

1,89
g’schmackige
Käsegriller

bester
Frühstücksspeck

2,14
100 g

BEACHTEN SIE UNSEREN BETRIEBSURLAUB 
VON 22. - 27. APRIL 2024


